
Ordningsregler för fritidsområdet, Strandskatan, Viggen, Snäppan Östra 
Stranden i Halmstad ek för 
 

 Fritidsstuga och området kring denna, skall av medlemmen hållas i vårdat skick. 
medlemmen har skyldighet att ställa sig till efterrättelse vad föreningen i sådant 
hänseende kan föreskriva. 

 
 All anslutning till föreningens Va-anläggning skall ske enligt anvisningar, och efter 

godkännande, av Föreningen och Föreningens kvalitetsansvarige. 
 

 Medlem ansvarar för att inget läckage förekommer på medlems ledningar och 
utrustning som anslutits till Föreningens anläggning. Medlem är ansvarig för 
kostnader som kan åsamkas Föreningen i form av utryckningskostnader för felsökning 
och reparation om läckage uppstår på medlemmens utrustning och medlemmen inte 
själv finns på plats för att åtgärda felet. Medlem ansvarar för att avstängningsventilen 
stängs av vid frysrisk.  
Avser medlem att ha vatten påkopplad under vintersäsongen måste medlemmen 
skydda vattenledningen med värmekabel eller motsvarande. 
(var även uppmärksam på att alla vattenlås mm är tömda) 

 
 Biltvätt och bevattning med slang är inte tillåten inom området. 

 
 Inom området håller vi inte högre hastighet än de gående. Tänk på barnen. 

I mån av plats får en bil parkeras per stuga. 
 

 Mellan kl. 18.00 – 09.00 rekommenderas medlemmar att inte använda 
motorgräsklippare eller trimmer. Efter kl. 23.00 får inte störande sång, musik eller 
annat oljud förekomma. Tänk på dina grannar. 

 
 Containrarna är endast avsedda för hushållsavfall. Annat avfall skall forslas till 

återvinningsstation eller kommunens återvinningsanläggning. Trädgårdsavfall får inte 
slängas i dynerna. 

 
 Byggnation är inte tillåten under perioden, midsommarafton – 15 augusti. 
 Håll hundar kopplade inom området. Tänk på att hundförbud råder på stranden under 

perioden 1/5 – 15/9. 
 

 Vid uthyrning skall medlem underrätta hyresgäst om gällande ordningsregler. Medlem 
är ansvarig gentemot föreningen om hyresgäst bryter mot ordningsreglerna eller 
arrendeavtalet. 

 
 I övrigt gäller också vad som finns antaget i arrendekontraktet mellan föreningen och 

medlem. 


